
ОБЛИЦИ НА ЖИГОВИ ЗА ОЗНАЧУВАЊЕ НА СТЕПЕНОТ НА ФИНОСТНА
ПРЕДМЕТИ ОД СКАПОЦЕНИ МЕТАЛИ

П  Р  Е  Д  М  Е  Т  И     О  Д     З  Л  А  Т  О

ГОЛЕМИ ЖИГОВИ

950/1000            840/1000      750/1000            585/1000

 МАЛИ ЖИГОВИ

950/100  950/1000 840/1000  750/1000   585/1000

П  Р  Е  Д  М  Е  Т  И     О  Д     С Р Е Б Р О

ГОЛЕМИ ЖИГОВИ

950/1000    900/1000  800/1000

   МАЛИ ЖИГОВИ

ПРЕДМЕТИ ОД
ПЛАТИНА

ПРЕДМЕТИ ИЗРАБОТЕНИ СО КОВАЊЕ

     ЗЛАТО                                                     СРЕБРО

950/1000                               900/1000                   800/1000

900/1000 925/1000

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy
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Gold items large hallmarks
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Gold items small hallmarks
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Silver items large hallmarks 
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Silver items small hallmarks 
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items made of platinum
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items made by forging

User
Typewriter
Gold

User
Typewriter
Silver


